
询比公告
询比编号：NSPI-CG-AF-2024-WCG-385

询比名称：中色泵业 24ED002缸套毛坯等锻件毛坯公开询比

报价截止时间：2024年 10月 22日 15时

采购人： 中国有色（沈阳）泵业有限公司

联系人：张顺

联系方式：024-31829888

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

询比编号：NSPI-CG-AF-2024-WCG-385

中色泵业 24ED002缸套毛坯等锻件毛坯公开询比

批号
采购任务

号
物品号 物品名称 采购量 任务完工日 材质码

含税

单价

含税

总价

24ED002ZD D6827
D-C-M-1801-

450-520-522-A
缸套毛坯 12 2024-11-10 45

24ED002ZD D6869
D-C-M-

GNCQ1A081-2013

内齿圈Ⅰ毛

坯
4 2024-11-10 S42CrMo

24ED002ZD D6870
D-C-M-

GNCQ1B081-2013
内齿圈Ⅱ 4 2024-11-10 S42CrMo

24ED002ZD D6867
D-C-M-

GWZT1A087-2013

外齿轴套Ⅰ

毛坯
4 2024-11-10 42CrMo

24ED002ZD D6868
D-C-M-

GWZT1B084-2013

外齿轴套Ⅱ

毛坯
4 2024-11-10 S42CrMo

24ED002ZD D6864
D-C-M-

ZBQ1A093-2013

半联轴器 

11-130*250

毛坯

4 2024-11-10 45

24ED002ZD D6865
D-C-M-

ZBQ1A094-2013

半联轴器 

11-140*240 

毛坯

4 2024-11-10 45

24ED002ZD D6866
D-C-M-

ZWT1A087-2013

外套 11毛

坯
4 2024-11-10 45

24ED002ZD D6871

D-C-X-

13GJ0312-

1430M64-A

环体毛坯 1 2024-11-10 45

24ED002ZD D6820
D-C-X-LGBT-

520610180-A

轴承半套毛

坯
20 2024-11-10 45

24ED002ZD D6819
D-C-X-LWJZ-

440-A

螺纹接轴毛

坯
4 2024-11-10 45

24ED002ZD D6818
D-C-X-LWT-440-

A
螺纹套毛坯 4 2024-11-10 45

24ED002ZD D6824 D-X-JG15052-A 介杆 12 2024-11-10 42CrMoA



付款方式：无进度款，无预付款，银行承兑汇票，滚动支付。 采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年

10月 18日至 2024年 10月 22日(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载电子采购文件。


		8a8000c86f7949c1016f7a1501051ef3
	2024-10-18T16:00:04+0800
	北京
	中色泵业24ED002缸套毛坯等锻件毛坯公开询比询价公告
	中色泵业24ED002缸套毛坯等锻件毛坯公开询比询价公告


		8a8000c86f7949c1016f7a1dac571ff8
	2024-10-18T16:00:04+0800
	北京
	中色泵业24ED002缸套毛坯等锻件毛坯公开询比询价公告
	中色泵业24ED002缸套毛坯等锻件毛坯公开询比询价公告




